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Hamnordning i Höganäs Småbåtshamn 
 

 

1. Tillämpningsområde mm 

A Ordningsföreskrifterna gäller för hamnen och till hamnen räknas vattenområdena 

med inloppsrännor, vågbrytare, kajer, bryggor släpställ, hamnplan och HBS 

byggnader. 

 

B Hamnen förvaltas av HBS. För HBS handläggs verksamheten av hamnmästaren. 

 

C Hamnmästarens anvisningar skall alltid följas. 

 

 

2. Båtplatser 

A Förtöjning skall göras med ändamålsenligt förtöjningsgods och får endast ske på 

tilläggs- eller förtöjningsplats som anvisas av hamnmästaren. Förtöjningen ska vara 

tillräcklig vid hög-/låg-vatten och storm. Varje båt skall vara försedd med 

erforderligt antal fendrar för undvikande av skador på andra båtar. 

 

 

3. Lossning och lastning av gods mm 

A Lossning, lastning och uppläggning av gods, däri även inräknat fisk, fisklådor, 

barlaster och spillolja, får endast äga rum på av hamnmästaren anvisad plats. 

 

B Avfall eller spill av gods, emballage och dylikt som härrör från hantering av gods 

inom hamnområdet, skall omgående bortskaffas genom varumottagarens försorg. 

 

 

4. Åtgärder vid skador på hamnordningar mm 

A Föreligger risk, på grund av bristande underhåll, att fartyg eller båt skall sjunka eller 

om förtöjning är så dålig att den riskerar att skada andra båtar, äger HBS på 

båtägarens bekostnad rätt att bortskaffa densamma. 

 

B Har fartyg eller båt sjunkit i hamnen åvilar det båtägaren att omedelbart bärga båten. 

Underlåtas detta, äger HBS på dennes bekostnad vidta motsvarande åtgärder. 

 

C Har kaj, brygga eller annan av hamnen tillhörig egendom skadats åligger det den som 

medverkat till skadans uppkomst att snarast göra anmälan till hamnmästaren och 

ersätta uppkommen skada. 
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5. Användande av eluttag 

A Nätanslutna elapparater, handverktyg och sladdar med anslutningsdon, skall uppfylla 

bestämmelserna för utomhusbruk. 

 

B Från eluttag till elapparater får längden på sladden ej överstiga 50 meter. 

 

C Hamnmästaren kan, förutsatt att kapacitet i ledningsnätet finnes, bevilja tillstånd till 

eluppvärmning av såväl sjösatta som vinterupplagda båtar under förutsättning att 

elmätare används. Använd el debiteras enligt gällande taxa. 

 

 

6. Övriga ordningsföreskrifter 

A Avfall får ej kastas i hamnen eller på hamnområdet i övrigt. 

 

B Toaletter får ej användas då båten ligger i hamn. Undantag för båtar med toaletter 

anslutna till sluten tank. Toalettankar får ej tömmas i hamnen. 

 

C Båtägare eller befälhavare är skyldiga att åtlyda de föreskrifter och anvisningar 

beträffande nyttjande av sjösättningsramp, utrustningskaj, förtöjning, ankring och 

förflyttning, som med hänsyn till trafiken och ordningen i hamnen meddelas av 

hamnmästaren. 

 

D Båt får ej framföras i med högre hastighet än 3 knop i hamnen. 

 

E Cykelåkning är förbjuden på bryggor, pirar och kajer. 

 

F Badning förbjuden. 

 

G Öppen eld och grillning endast vid grillplats. 

 

H Allt arbete med båtar utförs enligt ”Miljökrav i Höganäs Småbåtshamn”. 

 

I Avfall skall lämnas enligt anvisningar i miljöstationen. Om avsedd plats är full 

omhändertas avfallet av innehavaren av detta. Det ska absolut inte lämnas på 

felaktigt ställe eller staplas okontrollerat eller slarvigt. Meddela hamnmästaren att 

miljöstationen behöver tömmas. 
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